ternfanRum meum jerufalem , dicit Dominus, fufiepti funt ab Eccleßa, & ab Apoßolis &

quomodo fi inférant filii Ifrael типus in Senioribus , annuntiantes quanta Deusfecijfet

vafe mundo in domum Domini. Et ajfumam cum Ulis. Et Act. 15, 22. 23. 41. & 16, 4.

ex eis in Sacerdotes, 0* Levitas, dicit Do- &21, 18. & Phil. 1,1.

minus: fic ßabit fernen vefirum, & nomen I. Tim. 3, 2. & feq. Oportet ergo Epifio-

veßrttm. pum irreprebenfibilem effe .... Si quis autem

Jerem. I8> 1 8« Non enim pcribit Lex a domuifuapraejfe nefcit, quomodo Ecclefiœ Dei

Sacerdote, ñeque confilium a fapiente, пес diligentiam babebit? .... Diáconos fimiliter

fermo aPropheta. púdicos.

Jerem. 33, 17. & feq. Quia bac dicit i.Tim. y, 17. Qui beneprafunt Presbyter/,

Dominus, Non interibit de David vir qui duplici honore digni habeantur ; maxime qui

fedeat fitper tbronum domns Ifrael : & de laborant in verbo&doElrina.

Sacerdotibus (f de Levitts non interibit vir Tit. 1, 5. & feq. Hujus rei gratia reliqui

лfacie mea, qui offerat bolocautomata , & te Creta, ut ea qua défunt corrigas , & con-

incendatfacrificium , (S" cadat vièlimas omni- ßituas per civitates Presbyteros, ficut &

bus diebus. Etfatlum eß verbum Demini ad ego dijpofui tibi : fi quis fine crimine eft,

Jeremiam, dicens, Hoc dicit Dominus, Si unius uxoris vir , filias habens fidèles, non m

irritum poteß fieri paíium meum cum die, & accufatione luxuria , out nonfubditos. Opor-

fatlummeum cum no£le , ut nonfit dies &nox tet enim Epifcopumfine crimine effe ,ficut Dei

in temporefuo; &раЯит meum irritum effe dijpenfatorem,

poterit cum Davidfervo meo , ut non fit ex eo Jac. 5, 14. Infirmatur quis in vobis? indu-

ßius, qui regnet in throno ejus, &Levita, £¡f cat Presbyteros Ecclefia, & orentfuper eum,

Sacerdotes minifiri met. Sicuti enumerari ungentes tum oleo in nomine Domini,

non pojfuntfiella coeli, &metiri arena maris ; 1. Petr. 2, ç. 9. Et ipfi tanquam lapides vivi

fic multiplicabo Jemen David fervi mei, & fuperadificamini , domus ffiritualis facerdo-

Levitas minifiros meos. tiumfantlum offerrejpirituales hofiias accepta-

Malach. з , 7. Labia enim Sacerdotis biles Deo per Jefum Cbrißum Vos

cußodient fcientiam , &1 Legem requirent autem, genus eleblum, regale facerdotium,

ex ore ejus, quia Angelus Domini exerci- gens fanBa , populus acquifitionis.

tmm eß. Apoc. 1, 6. 7. Qui dilexit nos, fif lavit not

apeccatis noflris in fanguine , &fecit nos regnum, & Sacerdotes Deo (S" Patrifuo. Et

Apoc. 5, 10.

Apoc. 20, 6. Beatus & fanñus , qui habet partem in rejurretlione prima: in bis